1

江苏省综合交通运输学会公路分会文件

苏交学公[2019]8 号

关于召开 2019 年泛长三角公路发展论坛的通知

各有关单位：

由沪、苏、浙、皖、赣“四省一市”公路学会联合打造的泛

长三角区域公路交通行业重点品牌学术活动——泛长三角公路

发展论坛，今年轮值江苏主办。经研究，今年论坛定于 9月 23-25

日在江苏镇江举行，主题为“交通领域工业化建造技术的创新与

发展”。现将论坛相关事项通知如下：

一、论坛时间、地点

时间：2019 年 9 月 23-25 日

地点：镇江碧榆园（江苏省镇江市竹林路 88 号）

安排：9月 23 日全天报到，一号楼大堂

      9 月 24 日全天会议，会议中心二楼南徐厅

      9 月 25 日上午考察，下午代表返程

二、论坛内容

（一）学术论坛

1、开幕式+主旨报告（上午 9:00—12：00）

2

开 幕 式：领导致辞

主旨报告：

（1）《江苏交通领域工业化建造技术的创新与发展》，夏国

星，江苏省交通工程建设局总工程师，研高工；

（2）《五峰山公路接线工程节段梁预制质量提升攻关》，钟

永新，中交二航局第四工程有限公司副总工程师，高级工程师；

（3）《预制装配技术在桥梁工程中的应用》，毛由田，北京

建华建材研究院副院长，教授级高工；

（4）《千米级公铁两用悬索桥建造关键技术》，冯广胜，中

铁大桥局集团有限公司副总工程师兼镇江五峰山长江大桥项目

总工程师，教授级高工。

2、专题报告（下午 14:00—17:00）

（1）《装配式桥梁建造技术研究与应用》，张建东，苏交科

集团股份有限公司副总工程师，教授级高工；

（2）《新型组合结构及智能建造技术》，颜海，上海市政工

程设计研究总院(集团)有限公司总裁助理，教授级高工；

（3）《顺势而为，乘势而上---智慧监理与工业化建造》，叶

勇，浙江公路水运工程监理有限公司董事长、总经理，教授级高

工；

（4）《工业化建造技术的几点新进展》，吴平平，安徽省交

通规划设计研究总院股份有限公司工程技术研究院院长，正高级

工程师；

3

（5）《昌九改扩建项目桥涵工业化实践与探索》，曹林辉，

南昌至九江高速公路改扩建项目办公室工程技术处处长，工程师、

注册一级建造师；

（6）《工业化建造技术实践与思考》，周青，中设设计集团

工业化建造研发中心/钢结构桥梁研究中心主任，高级工程师。

（二）现场考察（上午 8:00—12:00）

1、中国中铁大桥局连镇铁路五峰山长江特大桥项目现场；

2、中交第二航务工程局有限公司五峰山过江通道公路接线

工程 WFS-4 标高资预制厂；

3、建华建材（中国）有限公司。

三、论坛参会人员

（一）特邀领导及嘉宾

（二）沪、苏、浙、皖、赣五省市公路学会领导及相关公路

交通行政主管部门、设计、施工、监理、养护、科研等单位管理

及工程技术人员，其中：沪、浙、皖、赣每省市组织 20 人以上。

四、论坛组织

主办单位：江苏省综合交通运输学会公路分会

协办单位：江苏省交通工程建设局

上海市公路学会

          浙江省公路学会

          安徽省公路学会

          江西省公路学会

4

镇江市综合交通运输学会公路分会

支持单位：中交第二航务工程局有限公司

          中铁大桥局集团有限公司

          中设设计集团股份有限公司

苏交科集团股份有限公司

江苏省钢结构桥梁产业联盟

江苏省交通工程工业化建造研发中心

建华建材（中国）有限公司

五、会务及其他

1、参会人员每人缴纳餐费、资料费、考察费等会务费总计

1000 元，现场缴费，由镇江碧榆园酒店统一收取和开具发票；

食宿统一安排，住宿、交通费用自理；

2、本次论坛不安排接站，请参会人员自行到会；

3、参会人员回执请于 2019 年 9 月 20 日前反馈至江苏省综

合交通运输学会公路分会秘书处，沪、浙、皖、赣参会人员回执

由各自省学会统一反馈；

4、联系人：徐胜华 13505140455  朱兆军 13905179838

邮  箱：jsglxh@163.com  电话025-84209912（兼传真）

附件：1、参会回执

      2、镇江市碧榆园到达指南

2019 年 9 月 16 日

附件 1

2019 年泛长三角公路发展论坛参会回执

发票抬头  发票快递地址

发票信息
普票□ 税号：

专票□ 税号： 地址和电话： 开户行和账号：

姓    名 性别 单位 职务 职称 手机号码 是否参加考察

食宿安排

住宿要求：单人间（  ）间  标间（  ）间  不住宿（  ）

（单间：380 元/间含单早；标间：380 元/间含单早，440 元/间含双早）

用餐安排：会期提供 23 日中、晚，24 日中、晚，25 日中餐，共 5 餐，自助餐，凭餐卷用餐。

备    注

1、请用正楷仔细填写以上信息，并于 9 月 20 日前将回执电邮至 jsglxh@163.com；

2、为便于统计用餐人数和房间信息，请驾驶员也填写以上信息；

3、会务组联系人：朱兆军 13905179838  025-84209912，镇江市碧榆园联系人：王成波 13805280899  0511-84430888

附件 2

镇江市碧榆园到达指南

地址：镇江市竹林路 88 号

电话：0511-84430888

传真：0511-84430579

路线：

1、火车、长途汽车：镇江火车站（镇江汽车客运站）乘坐 15 路

公交车（往南山风景区方向），在终点站“南山风景区·碧榆园”站

下车，到达碧榆园宾馆。也可从火车站乘出租车至南山风景区下车（约

5 公里）到达碧榆园。

2、南京机场：在南京禄口机场广场前，可乘坐直达镇江的机场

大巴（每日 10：30-22：00 间，每隔 1.5 小时一班，票价 60 元左右），

到达镇江市区运河路客运中心（终点站）后，乘出租车至南山风景区

下车（约 3-4 公里），到达碧榆园。

3、自驾车：扬溧高速镇江南出口下，右转沿 G312 行驶 1.3 公里，

左转上檀山路行驶 3.6 公里，右转上南徐大道，行驶 3公里右转进竹

林路，到达碧榆园宾馆。

	苏交学公[2019]8号  关于召开2019年泛长三角公路发展论坛的通知
	附件1：2019年泛长三角公路发展论坛参会回执
	附件2：镇江市碧榆园到达指南